
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
24 26 30 10 7 23

25

╳

10
25

1
12

2
13

3
15

5
20

6
21

Auszeit

Ende
11:49 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 8 9 6

167
13:13
16:21

1
11

2
12

5
13

6
14

8
15

10
16

Auszeit

13:15
14:18

S
A
T
Z

2

Start
11:52 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 8 9 6

174 7
6:13 10:19

15:22
╳

8
16

1
9
17

2
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

6:16

Ende
12:09 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
26 18 10 7 23 24

25

0
17
24

2
19
25

6
20

8
21

10
22

16
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

A  VoR Paderborn vs. SV BW Aasee B
Spiel 4 25.03.2023 12:00 Uhr
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A  VoR Paderbo… 9/14
7 Ratajczak, Daniel X

10 Hädecke, Jakob X
18 Peuckert, Cyrill X
23 Kraus, Daniel X
24 Mula, Stas X
26 Voth, Alexander X
28 Schulze, Joshua
30 Mamot, Julius X
31 Kother, Philipp
A  Libero

31 Kother, Philipp
A  Offizielle
T Voth, Vitali

CT Tietianiec, Maciej E
SC Voth, Elena E

C

B  SV BW Aasee 9/14
1 Mohammadi, Aryens X
4 Kieserling, Enno X
6 Jörg, EliasMartin X
7 Gebbers, Finn X
8 Schottke, Thegan X
9 Busse, Nicolas X

10 Holsten, Kai X
13 Regenbogen, Ole X
22 Hetcheli, Johnny X
B  Libero

22 Hetcheli, Johnny X
B  Offizielle
T Krabbe, Matthias E

CT Röckmann, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… SV BW Aasee B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 16 0 2 2
0 0 1 25 2 17 17 0 3 1

3
0 0 2 50 17 33 0 5 3
Start: 12:00 Ende: 12:09 Dauer: 0:09

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Quade, Maximilian 1 Bernards, Kjell
2 Flegel, Simon 2 Küppers , Benjamin

Schreiber 3
Schr. Wierzbicki, Marco 4

Assist. Dolpp, Jan
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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