

Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

(A) VoR Paderborn vs. SV BW Aasee (B)

Spiel 4

25.03.2023 12:00 Uhr



9/14

			S		art :00	A	VoR F	aderb	0	R	En 11:		В) SV B	W Aas	ee	S
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		JA	24	26	30	10	7	23		1	10	13	8	9	6	
Aufstellung		Spielernr.								25			(16
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatan	Spielstand Z										13:13				
Ā		Spieistani	<u>'</u>										16:21				
		1. 5.	X ₁₀	1	2	3	5 20	6 21	Auszeit	1	2	5 (8	19(1	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 25	12	13	15	ĽU	∠⊥		11	12	13	14	15	π9	13:15 14:18

S		art :52	В) SV B	W Aas	ee	R		ide :09	A	S			
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	1	10	13	8	9	6		26	18	10	7	23	24	
T	4		7				17							25
Z	6:13		10:19											
			15:22											
2	X	1	2	4	5	6	Auszeit	0	2	6		10	16	Auszeit
	8 16	9 17)	12	13	14	15	6:16	17 24	19 25	20	21	22	23	

A VoR Paderbo...

7 Ratajczak, Daniel

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellun		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

										, , ,	
						10	Hädecke, Jakob	Х	4	Kieserling, Enno	Х
						18	Peuckert, Cyrill	Х	6	Jörg, EliasMartin	Х
						23	Kraus, Daniel	Х	7	Gebbers, Finn	Х
						24	Mula, Stas	Х	8	Schottke, Thegan	Х
						26	© Voth, Alexander	Х	9	©Busse, Nicolas	Х
						28	Schulze, Joshua		10	Holsten, Kai	Х
						30	Mamot, Julius	Х	13	Regenbogen, Ole	Х
						31	Kother, Philipp		22	Hetcheli, Johnny	Х
						A) Libero		B) Libero	
ŀ	onisse	!				31	Kother, Philipp		22	Hetcheli, Johnny	Х
	SV B	W Aa	ase	e (E	$^{\circ}$	A) Offizielle		B) Offizielle	
	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Voth, Vitali		Т	Krabbe, Matthias	Ε
	0	16	0	2	2	СТ	Tietianiec, Maciej	Е	СТ	Röckmann, Dennis	Е
	17	17	0	3	1	SC	Voth, Elena	Е			

9/14 B SV BW Aasee

1 Mohammadi, Aryens

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Quade, Maximilian	1	Bernards, Kjell					
2	Flegel, Simon		2	Küppers , Benjamin				
	Schreiber		3					
Schr.	Wierzbicki, Marco		4					
Assist.	Dolpp, Jan							

Dokument erstellt: 25.03.2023 12:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 12:09 Dauer: 0:09

1 2 3

A VoR Paderbo...

0 1 **25** 0 1 **25**

Sieger: VoR Paderborn

0 0 2 50

17 33 0 5 3